

URZĄD MIASTA ELKU

Nr sprawy: **O-ZP.271.29.2012**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
I MODYFIKACJA SIWZ**

dotyczy: **BUDOWA I ETAPU CMENTARZA KOMUNALNEGO NR 3 W BARTOSZACH k/ELKU - ZADANIE 1**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 19.07.2012 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jeżeli Wykonawca udokumentuje doświadczenie w którym wykaże roboty budowlane:

1. co najmniej 2 referencje o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto (w ramach której wykonano roboty drogowe, sanitarne, elektryczne, teletechniczne i zieleń)

2. co najmniej 2 referencje w których wykonane zostały podobne obiekty kubaturowe

Czy ten warunek zostanie spełniony?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, iż zmienia warunek udziału w postępowaniu pkt. IX ppkt.2 Wiedza i doświadczenie, w ten sposób, że przedmiotowy podpunkt otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie):

1. co najmniej 2 robót polegających na wykonaniu zagospodarowania terenu (np.: roboty drogowe, zieleń, mała architektura, roboty sanitarne, roboty elektryczne) o wartości min 3,0 mln PLN (każda z robót);

2. wykonawca wykaże się także doświadczeniem z wykonania (budowy) lub przebudowy co najmniej 2 obiektów o kubaturze min. 1000 m³ (każdy obiekt).

Uwaga: Jeżeli wykazywane roboty będą potwierdzać wysokość tych robót w walucie innej niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia.”

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 19.07.2012 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 2

W warunku udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga by:

Wykonawca wykazał się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie), co najmniej dwóch robót budowlanych o wartości nie mniejszej niż 3 000 000,00 zł brutto (każda z nich); w ramach każdej roboty budowlanej musiał być wykonany obiekt kubaturowy oraz zagospodarowanie terenu (np. Roboty drogowe, zieleń, mała architektura, itp.)

W związku z takim sformułowaniem wymogu, iż w ramach każdej roboty budowlanej musi być wykonany obiekt kubaturowy bez określenia jego wielkości ani wartości, proszę o odpowiedź czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże realizację dwóch robót budowlanych o wartości powyżej 3 mln. każda, w ramach których wykonano przebudowę obiektów kubaturowych o znacznej wartości?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż zmienia warunek udziału w postępowaniu pkt. IX ppkt.2 Wiedza i doświadczenie, w ten

sposób, że przedmiotowy podpunkt otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie):

1. co najmniej 2 robót polegających na wykonaniu zagospodarowania terenu (np.: roboty drogowe, zielen, mała architektura, roboty sanitarne, roboty elektryczne) o wartości min 3,0 mln PLN (każda z robót);
2. wykonawca wykaże się także doświadczeniem z wykonania (budowy) lub przebudowy co najmniej 2 obiektów o kubaturze min. 1000 m³ (każdy obiekt).

Uwaga: Jeżeli wykazywane roboty będą potwierdzać wysokość tych robót w walucie innej niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia.”

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 20.07.2012 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 3

Czy napis nad bramą „CMENTARZ KOMUNALNY” ma być wykonane jako malowany, czy wytrawiany w blasze?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Napis na bramą „CMENTARZ KOMUNALNY” ma być wykonany jako (wycięty) w blasze gr. min. 2 mm.

Pytanie nr 4

W przedmiarze „Ogrodzenie” jest brak bramy nr 1 (długości 3,6 m) wg projektu, czy obejmuje ono zadanie 1?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Tak. Brama nr 1 wraz z furtkami obejmuje zadanie I.

Pytanie nr 5

Ogrodzenie i bramy – jakim elementem należy zakończyć płaskownik 40x5 – czy listek, czy kulka, koło itp., bo z rysunków nie jest to widoczne.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Płaskownik należy zakończyć kółkiem ϕ 75 gr.2,5mm (symbol 44.074).

Pytanie nr 6

W przedmiarze robót sanitarnych budynku usługowo-gospodarczego jest brak strony nr 5 na Państwie stronie, prosimy o jej załączenie.

Odpowiedź na pytanie nr 6

W załączeniu nowy uzupełniony w/w przedmiar.

Pytanie nr 7

W przedmiarze robót drogowych występuje rozdział wykonanie nawierzchni placu przy kaplicy, czy należy je wykonać w całym zakresie ponieważ kaplica nie jest wykonywana w 1 etapie zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia SIWZ rozdział III.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Plac należy wykonać w zakresie zaznaczonym na Planie Zagospodarowania Terenu - rys. 1 a.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 20.07.2012 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 8

W związku z udziałem naszej firmy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania, [Wykonawca], zwraca się z prośbą o zamieszczenie str. 5 przedmiaru robót sanitarnych pn: „Przedmiar – bud. usł. Gospodarczy – sanitarne”.

Odpowiedź na pytanie nr 8

W załączeniu nowy uzupełniony w/w przedmiar.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 23.07.2012 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 9

Proszę o załączenie brakującej piątej strony przedmiaru branży sanitarnej budynku usługowo-gospodarczego.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Załączamy brakującą stronę 5 w/w obmiaru.

Pytanie nr 10

Proszę o załączenie przedmiaru sanitarnego wraz z podstawą wyceny – dotyczy przedmiaru sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Podstawą wyceny są Szczegółowe Specyfikacje Wykonania i Odbioru Robót.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 24.07.2012 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 11

[Wykonawca] zwraca się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o 7 dni. Pozwoli nam to na dogłębne przeanalizowanie tematu i złożenie rzetelnie przygotowanej oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Termin składania ofert zostaje przedłużony zgodnie z informacją w modyfikacji SIWZ.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 26.07.2012 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 12

Czy kosztorysy ofertowe będą podlegały ocenie i czy Wykonawca może modyfikować podstawy do wyceny (knr-y)?

Odpowiedź na pytanie nr 12

Kosztorysy ofertowe nie będą podlegały ocenie, Zamawiający na etapie przetargu nie żąda kosztorysów, Wykonawca może modyfikować podstawę do wyceny.

Pytanie nr 13

Proszę o podanie koloru kostki granitowej.

Odpowiedź na pytanie nr 13

Kostka granitowa koloru szarego.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 26.07.2012 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 14

Proszę o podanie rodzaju stali rury stalowej użytej do przecisku pod drogą krajową.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Rura twarda np.: S355 J2H

Pytanie nr 15

Proszę o podanie normy wykonania rury stalowej użytej do przecisku pod drogą krajową.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Normę przedstawi Wykonawcy producent rury.

Pytanie nr 16

Proszę o zamieszczenie rysunku szczegółowego dotyczącego montażu kłapy zwrotnej fi 800 mm.

Odpowiedź na pytanie 16

Instrukcja montażu kłapy będzie wraz z klapą zwrotną.

Pytanie nr 17

Proszę o zamieszczenie rysunku szczegółowego (przekrój poprzeczny) przez rów odwadniający.

Odpowiedź na pytanie nr 17

Brak jest rysunku rowu odwadniającego. Rów o przekroju trapezowym głębokości ok. 1m , szerokość dna ok. 1m. nachylenie skarp 1:1,5;

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 26.07.2012 r. udzielamy następujących odpowiedzi:**Pytanie nr 18**

W przedmiarach jest obłożenie budynków piaskowcem – proszę o podanie wymiarów płyt oraz odcień.

Odpowiedź na pytanie nr 18

Płyty o wymiarach 60x30 cm gr. 3cm lub podobne w odcieniu żółtym lub „sahara”

Pytanie nr 19

Proszę o określenie rodzaju dachówki oraz kolor na budynkach.

Odpowiedź na pytanie nr 19

Dachówka ceramiczna esówka zakładkowa „holenderka” w kolorze naturalnym czerwonym

Pytanie nr 20

Wetna na stropach – jaka?

Odpowiedź na pytanie nr 20

Wetna mineralna o współczynniku $\lambda = 0,037$ W/mK i klasy reakcji na ogień A1.

Pytanie nr 21

Rynny, rury spustowe – kolor?

Odpowiedź na pytanie nr 21

Kolor brązowy

Modyfikacja SIWZ

Miasto Elk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

- 1). odpowiedzi na pytania stanowią jednocześnie modyfikację SIWZ.
- 2). zamieszcza nowy poprawiony Przedmiar robót sanitarnych budynku usługowo-gospodarczego.
- 3). punkt IX podpunkt 2 Wiedza i doświadczenie, otrzymuje następujące nowe brzmienie:

„Wykonawca wykaże się posiadaniem udokumentowanego doświadczenia z wykonania, w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeśli okres działalności jest krótszy, w tym okresie):

 1. co najmniej 2 robót polegających na wykonaniu zagospodarowania terenu (np.: roboty drogowe, zieleni, mała architektura, roboty sanitarne, roboty elektryczne) o wartości min 3,0 mln PLN (każda z robót);
 2. wykonawca wykaże się także doświadczeniem z wykonania (budowy) lub przebudowy co najmniej 2 obiektów o kubaturze min. 1000 m³ (każdy obiekt).

Uwaga: Jeżeli wykazywane roboty będą potwierdzać wysokość tych robót w walucie innej niż PLN, Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na PLN wg średniego kursu NBP z dnia, w którym ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Ocena spełniania warunku wymaganego od wykonawców zostanie dokonana według formuły spełnia / nie spełnia.”
- 4). załącza nowy „Wykaz wykonanych robót” stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ
- 5). zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 09.08.2012 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 09.08.2012 r. na godz. 10:00.

Podpis
Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta
/-/
Kamil Buksa

Załączniki:

- Załącznik nr 1. Nowy poprawiony Przedmiar robót sanitarnych budynku usługowo-gospodarczego.
Załącznik nr 2. Nowy „Wykaz wykonanych robót” stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ